
 

 

Projektbeskrivelse 

Da sk Jazz usiker ore i s sce e på Cope ha e  Jazz estival 
 

Da sk Jazz usiker ore i  har eksisteret i ere e d  år. Fore i e  har til he si t at 
sa le både u e jazztale ter, udøve de etablerede jazz usikere sa t usikere so  
er i deres . alder. He  over året står DJF or jazzstæv er or u e, 
Ko po istworkshops, ko certer o  a det so  ko er edle er e til ode. 

I år er DJF ået ed i et spæ de de projekt i Jazz estivale . Sa e  ed 
Jazzværtshuset Hvide La  o  Bi ba d e tusiaste  Mads Pa sber  opsættes e  
ude dørssce e idt på Kultorvet. 

Pro ra et bliver sa e sat a  de  aktører o  håbet er at ku e ylde alle  da e 
ud ed bi ba djazz sa t alle uli e a dre spæ de de ko stellatio er a  høj 
ku st erisk kvalitet. 

DJF har sø t JazzDa ark o  støtte o  har ået kr. . ,- Vi bidra er selv ed 
. ,- e  har bru  or yderli ere støtte or at ku e præse tere ok ko certer o   

lidt større e se bler.  

DJF’s ål er dels at præse tere o le a  la dets jazz usikere so  ikke høres så tit. Der 
er e  større ruppe a  åske lidt ældre usikere so  ikke orker kapløbet o  spille 
jobbe e på estivale . Disse aldre de jazzstjer er skal re  i lyset o  høres. Et a det 

ål er at præse tere ye tale ter evt. i selskab ed ere etablerede jazz usikere. A  
ode ru de ka  vi ikke præse tere pro ra et e d u, da vi ikke ke der vores 

øko o i. Me  vi ka  da æv e at vi har av e so  Ole Stree ber , Ja  zu  Vorte, Ole 
Kock Ha se  o  Mads Vi di  i kikkerte  bla dt de lidt ældre usikere sa t Tobias 
Stav aard bla dt de y re. 

Tidli ere var der jazzsce er på flere at de store torve i Købe hav . Når vejret var odt 
sa lede disse ko certer hu dredvis a  tilskuere. Både olk so  bevidst ko  or at lytte, 

e  o så turister o  a dre til ældi t orbipassere de so  fik si  e  od oplevelse. Det 
er e  a  disse sce er vi håber på at ku e e skabe idt på Kultorvet.  

Vi håber at Musikudval et vil bidra e til dette spæ de de projekt, o  vil selv øl eli  
kreditere alle støtteydere på ba ere ved sce e . 

 


